

Peter Sjöstedt Wirén
Patientnämndens kansli

Tjänsteskrivelse Nulägesanalys inför arbetsmiljöplan 2025

279500

Sammanfattning

Patientnämndens förvaltning har upprättat en Nulägesanalys inför arbetsmiljöplan. Analysen beskriver arbetsläget avseende arbetsmiljöarbetet vid förvaltningen i skiftet mellan 2024 och 2025.

Sammanfattningsvis konstateras att förvaltningen har en god arbetsmiljö, men att vissa områden behöver bearbetas. Förvaltningen verkar i funktionella lokaler har väl utvecklade rutiner och en god sammanhållning men vissa arbetsmiljörisiker kommer att bearbetas vidare under 2025.

Inför 2025 kommer ingen specifik arbetsmiljöplan att framställas. Arbetsmiljörisiker identifieras och bearbetas i det digitala verktyget Stratsys och 2025 kommer de punkter som tar sikte på arbetsmiljö att finnas som indikatorer och aktiviteter under Regionfullmäktiges övergripande mål Goda arbetsplatser och attraktiva arbetsgivare i nämndens Nämndplan 2025.

Förslag till beslut

Patientnämnden noterar informationen.

Bedömda resultat och konsekvenser

Patientnämnden informerad om status vad gäller förvaltningens arbetsmiljöarbete.

Resurser och finansiering

Arbetet bedrivs inom beslutad ram. Inga ytterligare resurser eller finansiering är nödvändiga.

Jämställdhet

Då personalstyrkan vid förvaltningen är endast sex personer, fem kvinnor och en man, är det svårt att göra en jämställdhetsanalys utan att peka ut specifik tjänsteperson. Dock kan konstateras att förvaltningens ende man är dess chef och att det faktum att förvaltningschefen är man innebär att effekten av patriarkala strukturer inte helt bortses från.

En vidare analys skulle kunna göras utifrån sammansättningen man/chef och medarbetare/kvinna. I ett längre perspektiv kan också övervägas att säkerställa att nästa chef är en kvinna för att motverka eventuella negativa effekter av att nuvarande förvaltningschef är man.

Beredningsansvariga

Underlaget berett av förvaltningschef Peter Sjöstedt Wirén.

Beslutsunderlag

Nulägesanalys inför arbetsmiljöplan

Beslutet expedieras till

-